
DOLNÍ PODLUŽÍ – HORNÍ PODLUŽÍ – JIŘETÍN POD JEDLOVOU 

PODTOLŠTEJNSKÝ  

OBŠŤASTNÍK  
                PROGRAMOVÝ PŘEHLED NA ZÁŘÍ 2022 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 
 

 

 

 

 

 

                                                          

                                                          Foto Marian Maštrla 
 

 

PROGRAMY:  

 

Pátek 2. 9. od 20:00 h.                                                                                                                                                            

Film: STŘÍDAVKA 

CZ – Komedie režiséra Petra Nikolaeva – O tom, když se z malé 

rodiny stane velká - Ml. přístupno    

Vstupné 130 Kč, děti a důchodci 110 Kč  -  90 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž 

 

 
 
 



Sobota 3. 9. od 10:00 h. 

8. SRAZ SOCIALISTICKÝCH STROJŮ 

Na milovníky a majitele krásných aut a motocyklů minulého století 

čeká prohlídka strojů, společná vyjížďka, 

 setkání příznivců a volná zábava. 

Horní Podluží – parkoviště restaurace U vleku 

 
Sobota 3. 9. od 13:00 h. – místní dětské hry 

                                   od 15:00 h. – meziobecní hry dospělých 

HRY LEGRACE A SMÍCHU 

Odpoledne netradičních zápolení a dobré zábavy pro soutěžící i jejich 

fandy. Nefalšovaná legrace pro všechny.  Celkové hodnocení všech 

účastníků proběhne od 18:00 h. při posezení a hudbě.  

(Vše jen za příznivého počasí!)   

Jiřetín p/J – sportovní areál 

 

Sobota 3. 9. od 17:00 h. 

SK SLOVAN JIŘETÍN P. J. – FK MIKULÁŠOVICE 

Mistrovské fotbalové utkání 3. kola Okresního přeboru dospělých. 

Jiřetín p/J – fotbalové hřiště 

 

Sobota 3. 9. od 18:00 h.                                                                                                                                                            

Film: STŘÍDAVKA 

CZ – Komedie režiséra Petra Nikolaeva – O tom, když se z malé 

rodiny stane velká - Ml. přístupno    

Vstupné 130 Kč, děti a důchodci 110 Kč  -  90 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž 

 

Čtvrtek 8. 9. od 17:00 h. 

BYLO, NEBYLO… 

Příjemná pohoda s programem Jiřího Helekala. 

Dolní Podluží – Kinokavárna Bio Luž 

 
 



Pátek 9. 9. od 20:00 h.                                                                                                                                                            

Film: JAN  ŽIŽKA 

CZ – Historický film Petra Jákla – O nejslavnějším vojevůdci českých 

zemí   - Ml. přístupno  -  Vstupné  140 Kč  -  125 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž 

 
Sobota 10. 9. od 16:30 h. 

TJ ČECHIE HORNÍ PODLUŽÍ – SK VERNEŘICE 

Mistrovské fotbalové utkání 4. kola Okresního přeboru dospělých. 

Horní Podluží – fotbalové hřiště 

 

Sobota 10. 9. od 18:00 h.                                                                                                                                                            

Film: JAN  ŽIŽKA 

CZ – Historický film Petra Jákla – O nejslavnějším vojevůdci českých 

zemí   - Ml. přístupno  -  Vstupné  140 Kč  -  125 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž 

 

Neděle 11. 9. od 8:00 h. 

BLEŠÍ TRHY 

Prodej i nákup rozmanitých pokladů každou druhou neděli v měsíci. 

Vstupné: návštěvníci 20,- Kč, prodejci 150,- Kč. 

Horní Podluží – parkoviště u sjezdovky 

 

Neděle 11. 9. od 16:30 h. 

FK DOLNÍ PODLUŽÍ – TJ SK MARKVARTICE 

Mistrovské fotbalové utkání 4. kola Okresní soutěže dospělých. 

Dolní Podluží  – fotbalové hřiště 

 

Pátek 16. 9. od 20:00 h.                                                                                                                                                         

Film: POZVÁNKA  DO  PEKLA 

USA (Titulky) – Thriller, ve kterém jste srdečně zváni k noční můře   

Uvidíte neskutečné -  Ml. přístupno – Vstupné 130 Kč  -  105 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž 
 



Sobota 17. 9. od 16:30 h. 

SK SLOVAN JIŘETÍN P. J. – TJ ČECHIE HORNÍ PODLUŽÍ 

Mistrovské fotbalové utkání 5. kola Okresního přeboru dospělých. 

Jiřetín p/J – fotbalové hřiště 

 

Pátek 17. 9. od 18:00 h.                                                                                                                                                         

Film: POZVÁNKA  DO  PEKLA 

USA (Titulky) – Thriller, ve kterém jste srdečně zváni k noční můře   

Uvidíte neskutečné -  Ml. přístupno – Vstupné 130 Kč  -  105 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž 

 

Středa 21. 9. od 13:00 h. (do 16:00 h) 

KLUB ZVÍDAVÉHO ČTENÁŘE 

Hravé a tvořivé odpoledne se čtením a povídáním. 

Dolní Podluží – obecní knihovna 

 
Pátek 23. 9. od 18:00 h.                                                                                                                                                            

Film: AVATAR   3D 

USA  (ČV) – Repríza exkluzivní dobrodružné podívané v prodloužené 

verzi – Cesta ve 3D napříč vesmírem  -  Ml. přístupno     

Vstupné 150 Kč, děti a důchodci 110 Kč  -  160 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž 

 

Sobota 24. 9. od 16:00 h. 

TJ ČECHIE HORNÍ PODLUŽÍ – MSK BENEŠOV N. P. 

Mistrovské fotbalové utkání 6. kola Okresního přeboru dospělých. 

Horní Podluží – fotbalové hřiště 

  
Sobota 24. 9. od 18:00 h.                                                                                                                                                            

Film: AVATAR   3D 

USA  (ČV) – Repríza exkluzivní dobrodružné podívané v prodloužené 

verzi – Cesta ve 3D napříč vesmírem  -  Ml. přístupno     

Vstupné  150 Kč, děti a důchodci 110 Kč  -  160 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž 



Neděle 25. 9. od 16:00 h. 

FK DOLNÍ PODLUŽÍ – FK FRANTIŠKOV NAD PLOUČNICÍ 

Mistrovské fotbalové utkání 6. kola Okresní soutěže dospělých. 

Dolní Podluží  – fotbalové hřiště 

 
Pátek 30. 9. od 18:00 h.                                                                                                                                                           

Film: CESTA  DO  TVOJZEMÍ 

CZ-SK (ČV)  – Animovaný film pro celou rodinu – Daleko za 

hranicemi dětských hřišť existuje úžasný svět  -  Ml. přístupno  

Vstupné 120 Kč, děti a důchodci 100 Kč  -  85 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž 

 

Sobota 1. 10. od 13:00 h. 

Klub českých turistů Varnsdorf a obec Jiřetín pod Jedlovou vás zvou 

na veselé zakončení letní turistické sezony v kraji pod Tolštejnem: 

DĚDSKÝ DEN 

2. ročník krajského přeboru KČT v zábavných retro disciplínách, 

pořádaný u příležitosti Mezinárodního dne seniorů.  

Možnost občerstvení, seniorské soupeření, pohoda při vystoupení 

kapely Malvas a sboru Náhodou Varnsdorf.  

Zveme dědky, babky a jejich fanoušky všeho věku! 

Jiřetín p/J – sportovní areál 

 
Sobota 1. 10. od 16:00 h. 

SK SLOVAN JIŘETÍN P. J. – SK STAP-TRATEC VILÉMOV „B“ 

Mistrovské fotbalové utkání 7. kola Okresního přeboru dospělých. 

Jiřetín p/J – fotbalové hřiště 

 

Sobota 8. 10. od 15:30 h. 

TJ ČECHIE HORNÍ PODLUŽÍ – SK ŠLUKNOV „B“ 

Mistrovské fotbalové utkání 8. kola Okresního přeboru dospělých. 

Horní Podluží – fotbalové hřiště 

 



Sobota 8. 10. od 15:30 h. 

SK SLOVAN JIŘETÍN P. J. – MSK BENEŠOV NAD PLOUČNICÍ 

Mistrovské fotbalové utkání 8. kola Okresního přeboru dospělých. 

Jiřetín p/J – fotbalové hřiště 

 

Neděle 9. 10. od 8:00 h. 

BLEŠÍ TRHY 

Prodej i nákup rozmanitých pokladů každou druhou neděli v měsíci. 

Vstupné: návštěvníci 20,- Kč, prodejci 150,- Kč. 

Horní Podluží – parkoviště u sjezdovky 

 

Neděle 9. 10. od 15:30 h. 

FK DOLNÍ PODLUŽÍ – TJ ČESKÁ KAMENICE „B“ 

Mistrovské fotbalové utkání 8. kola Okresní soutěže dospělých. 

Dolní Podluží  – fotbalové hřiště 

 
 

Výstava: 

 

LUŽICKÉ HORY OBJEKTIVEM MARIANA MAŠTRLY 

Výstava pocitově laděných fotografií přibližuje obdiv autora k přírodě 

a jeho uměnívidět krásu krajiny v detailu i v celku. Výstava fotografií 

je přístupná na telefonické dojednání na č. 603 887 907.  

Vstupné dobrovolné! 

Jiřetín p/J – galerie V Podstávce (Náměstí Jiřího) 

 
 

Milí pořadatelé sportovních, kulturních a společenských akcí pro 

veřejnost!  Působíte v oblasti Dolního Podluží, Horního Podluží či 

Jiřetína pod Jedlovou a máte zájem o publikování vaší říjnové 

pozvánky v Permoníku? Rádi zveřejníme vaše informace, které zašlete 

do neděle 25. září 2022 na adresu martin.louka@seznam.cz .  

mailto:martin.louka@seznam.cz

